

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 10 maja 2024 r.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Na podstawie § 24 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiących załącznik do uchwały Nr LXXVIII/54/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2505), informuje się o planowanych do przeprowadzenia od dnia 17 maja 2024 r. do dnia 27 maja 2024 r. konsultacjach, których przedmiotem będzie zastosowanie rozwiązań służących rozwojowi transportu publicznego oraz zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników konsultacji w projekcie „Zrównowazona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”.

Osoby zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogą wypełnić dedykowaną ankietę w postaci elektronicznej pod adresem <https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/> w dniach od 17 maja 2024 r. do dnia 27 maja 2024 r.

Wnioski i uwagi zostaną wykorzystane przy opracowaniu wniosku o dofinansowanie dla projektu „Zrównowazona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”, planowanym do złożenia do Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027.

Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, odpowiedzi i opinii mieszkańców w zakresie rozwoju transportu publicznego oraz rozwiązań służących zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie tych opinii w przedmiotowym projekcie.

Ze względu na znaczenie powyższych kwestii zachęcamy do wzięcia udziału w konsultacjach, które posłużą do opracowania ostatecznej wersji projektu.

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia oraz zgłoszonych uwagach wraz z odniesieniem się do nich.

Krzysztof Kowalski

Z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Kowalski
Wiceprezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego